
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SEGRETERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.466 DEL 25-03-2021

Registro Generale 504

Matelica, li 08-04-2021 Il Responsabile del Settore

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO DI ASTA PUBBLICA PER
ALIENAZIONE SERRA SITA NEL TERRITORIO COMUNALE
NELLA ZONA SOTTOSTANTE PORTA MOLINI (LOCALITÀ
TIRATORI)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Vista la Deliberazione  della Giunta Municipale n. 51 del 23.3.2021, con la quale si
deliberava di procedere all’alienazione della serra agricola sita nel territorio comunale
nella zona sottostante Porta Molini (località Tiratori);

Considerato che si ritiene necessario procedere allo smantellamento della stessa serra,
poichè  nell'area in questione insiste attualmente una pista di mountain bike;

Verificato che con la predetta deliberazione veniva autorizzata la Responsabile del
Settore Servizi Amministrativi, ad indire un bando per la vendita della sopradetta;

Atteso che l'Ufficio Tecnico Comunale ha predisposto una relazione di stima del bene
ed ha fissato il prezzo base pari ad euro 1.700,00;

Visto l'art. 66 del RD N. 827/1924;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con
D.Lgs. 267 del 18/08/2000;

Visti il decreto sindacale n. 15 del 30.4.2020 con i quali sono state attribuite le funzioni
ora previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

DETERMINA

1- di voler procedere all’alienazione della serra agricola sita nel territorio comunale
nella zona sottostante Porta Molini (località Tiratori);



Città di Matelica
Provincia di Macerata

2-  di approvare lo schema di Bando di asta pubblica per alienazione serra sita nel
territorio comunale nella zona sottostante Porta Molini (Località Tiratori), allegato al
presente atto;

3- di dare atto che la vendita seguirà  modalità e termini stabiliti nel predetto avviso.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Rossi Lucia

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 07-04-2021

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


